לא ביום 15/3/14 והראשון בהם ורצופים שווים

יעמוד כל הסכום לפירעון מידי.

כמו כן, אני מטילה על הנאשמת צו מבחן למשך שנה מהיום.

עותק גזר הדין יועבר לשירות המבחן.

מוצגים שנתפסו במהלך חקירה זו, יחולטו על פי שיקול דעתו של קצין המשטרה.

זכות ערעור כחוק.

ניתנה והודעה היום י"ד שבט תשע"ד, 15/01/2014 במעמד הנוכחים.

עינת רון, סגנית נשיאה

אירית/אתי

הוקלד על ידי אירית שיר